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Pilotprosjekt klimatilpasning - fra kartlegging til tiltaksplaner - ekstern ressurs 
 
Åfjord kommune ønsker med dette å innhente tilbud fra 2-3 eksterne konsulenter for å være 
med i en støttefunksjon i et pilotprosjekt knyttet til klimatilpasning. Prosjektet er i samarbeid med 
Oppdal kommune, Stjørdal kommune og fylkesmannen i Trøndelag. Hensikten med prosjektet 
er å få frem eksempler på sektorovergripende kommunale klimasårbarhetsstrategier for små og 
mellomstore kommuner. Det er lagt vekt på at det skal være med 3 kommuner med ulik 
størrelse og ulike utfordringer knyttet til klimatilpasning. Prosjektet skal få frem gode eksempler 
på intern organisering og forankring av klimatilpasningsarbeidet i den politiske og administrative 
ledelsen. 

I Åfjord kommune er miljøkoordinator Arild Busch ansvarlig for dette prosjektet. Det viser seg at 
det er vanskelig å drive dette prosjektet alene og kvaliteten på arbeidet sikres ved at flere 
involveres. Prosjektet går over 2 år og Åfjord kommune får kr 200 000,- i støtte fra 
fylkesmannen i Trøndelag for å delta i pilotprosjektet. Rådmannen i Åfjord kommune har avgjort 
at vi kan leie inn eksterne ressurser tilsvarende støttesummen på kr 200 000,- for å komme i 
mål med pilotprosjektet. 

I tilbudsbrevet ønsker Åfjord kommune å få spesifisert timespris. Sammen med timespris vil evt 
miljøsertifisering bli tillagt vekt ved valg av samarbeidspartner. Evt. miljøsertifisering må 
spesifiseres i tilbudet. Samarbeidet vil i stor grad baseres på digitale løsninger som teams for å 
redusere reisekostnader og få mest mulig ut av de midlene som er tilgjengelig. Det firmaet som 
får oppdraget må kunne stille med en person som er tilgjengelig og som kan bidra med det 
Åfjord kommune skulle ønske hjelp med i prosjektet.  

Åfjord kommune ønsker tilbakemedling innen mandag 16.11.2020 for å komme igang raskt. 
Tilbudet kan sendes pr. mail til miljøkoordinator i Åfjord kommune: 
arild.busch@afjord.kommune.no 

 

Arild Busch  
Ingeniør / Miljøkoordinator      
   

 
 



 
 
 
 
 
 


